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Intressebevakarens anmälan om huvudmannens rätt 
att använda banktjänster

Denna bilaga fylls i då en privat intressebevakare eller intressebevakarna anmäler ett förordnande av intressebevakare eller fastställelse av en intressebe-

vakningsfullmakt. Med bilagan bekräftar intressebevakaren eller intressebevakarna huvudmannens rätt att använda sina egna konton eller instrument för 

användning av konto samt att hantera sina egna investeringstillgångar. Med instrument för användning av konto (kontohanteringsinstrument) avses i detta 

sammanhang S-Bankens Visa-kort och webbankskoder. 

 De dispositionsrätter som tidigare beviljats för huvudmannens konton bevaras. Om detta alternativ inte kryssas för, slopas de dispositionsrätter till 
huvudmannens konton som tredje parter tidigare beviljats.

1. Grunduppgifter om personen (huvudmannen) som omfattas av intressebevakning
Förnamn (samtliga) Efternamn

Personbeteckning eller födelsetid, om personbeteckning saknas Telefonnummer

2. Grunduppgifter om intressebevakarna

Förnamn (samtliga) Efternamn Personbeteckning (födelsetid, om personbeteckning saknas)

3. Dispositionsrätt till kontot

 Huvudmannen får utan begränsningar använda samtliga konton vars kontoinnehavare hen är.

 Huvudmannen får utan begränsningar använda följande konto  (kontonummer i IBAN-format):

 Intressebevakarna ges omfattande dispositionsrätt till huvudmannens samtliga konton.

 Intressebevakarna ges omfattande dispositionsrätt till följande konton(kontonummer i IBAN-format): 

FI

FI

FI

Intressebevakare 1:

Förnamn (samtliga) Efternamn Personbeteckning (födelsetid, om personbeteckning saknas)

Intressebevakare 2 (fylls i om antalet intressebevakare är två):

S-Bankens Visa-kort

Webbankskoder

4. Dispositionsrätt till kontot

 Huvudmannen klarar av att som kortinnehavare förvara och använda det kort som S-Banken beviljat i enlighet med kortvillkoren. 

 Huvudmannen behöver inte det Visa-kort som S-Banken beviljat.

  Huvudmannen klarar av att som innehavare av webbankskoder förvara och använda de webbankskoder som S-Banken beviljat i enlighet med avtals-
villkoren. Webbankskoderna kan även användas vid elektronisk identifiering i tredjepartstjänster. På webbanken kan också nya tjänster aktiveras.

Med S-Bankens bankkoder kan huvudmannen även börja använda S-gruppens och S-Bankens gemensamma app S-mobil.

  Huvudmannen klarar av att som innehavare av webbankskoder förvara och använda de begränsade webbankskoder som S-Banken beviljat i enlighet 
med avtalsvillkoren. Med begränsade koder kan S-Bankens konton användas, men koderna går inte att använda vid elektronisk identifiering i tredje-
partstjänster. Med begränsad behörighet för webbanken går det inte att aktivera nya tjänster.

  Huvudmannen behöver inga webbankskoder.
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Huvudmannens rättigheter

Intressebevakarens rättigheter
Huvudmannens konton, till vilka intressebevakaren ges omfattande dispositionsrätt, ansluts automatiskt till intressebevakarens personliga webbankskoder. 

Bevarande av tidigare beviljade rätter
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6. Intressebevakarnas underskrifter

Ort och datum

Intressebevakarens underskrift och namnförtydligande

I enlighet med avtalsvillkoren är betalkortet och bankkoderna personliga för innehavaren och får inte överlåtas till en annan person.

Vi ansvarar för detta beslut i enlighet med lagen om förmyndarverksamhet.

Intressebevakarens underskrift och namnförtydligande
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5. Investeringar

 Huvudmannen får utan begränsningar hantera alla investeringar som huvudmannen äger (inkl. uppdrag).

 Huvudmannen får se alla sina investeringar i webbtjänsten, men kan inte lämna uppdrag.

  Huvudmannens eventuella rätt att se och vidta åtgärder i investeringarna slopas.

 Intressebevakaren erhåller rätt att vidta åtgärder i huvudmannens investeringar.

 Intressebevakaren erhåller rätt att se huvudmannens investeringar.

 Intressebevakaren erhåller inte rätt att se eller vidta åtgärder i huvudmannens investeringar.

Huvudmannens rättigheter

Intressebevakarens rättigheter

 De dispositionsrätter som tidigare beviljats för huvudmannens Investeringsportföljer bevaras. Om detta alternativ inte kryssas för, slopas de disposi-
tionsrätter till huvudmannens investeringsportföljer som tredje parter tidigare beviljats.

Huvudmannens investeringar, till vilka intressebevakaren ges läsrätt eller åtgärdsrätt, ansluts automatiskt  
till intressebevakarens personliga webbankskoder.
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